дуБОвскии р а й о н н ы й  о т д е л  о б р а з о в а н и я

ПРИКАЗ

№261

от «27» декабря 2022 г. с. Дубовское

«Об организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях Дубовского района»

Во исполнение постановления Администрации Дубовского района
Ростовской области от 23.12.2022года № 900 «Об организации питания
обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждениях Дубовского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить порядок организации питания обучающихся в муниципальных
бюджетных общеобразовательных учреждениях Дубовского района»
(Приложение № 1 к настоящему приказу).
2. Специалисту Дубовского РОС Бибиковой О.В.:
Информировать руководителей общеобразовательных организаций об

изменениях стоимости питания обучающихся 1-4 классов.
3. Руководителям общеобразовательных организаций.^
3.1. Разместить на сайтах и информационных стендах общеобразовательных
организаций информацию о порядке организации питания.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 года.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Дубовским РОС Брицына

О.В Бибикова
Тел. 886377 5-19-63